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 Perusopetuslain 4 §:n mukaan kunta on velvollinen järjestämään sen 

alueella asuville oppivelvollisuusikäisille lapsille perusopetusta ja 
esiopetusta. Säännös koskee tilapäisen suojelun piirissä olevia 
henkilöitä sekä turvapaikanhakijoita. Tämän lisäksi oppilailla on 
oikeus perusopetuslain mukaiseen oppilaanohjaukseen sekä 
riittävään oppimisen ja koulunkäynnin tukeen heti tuen tarpeen 
ilmetessä samoilla perusteilla kuin muillakin oppilailla. 

 
 Yhtenäiskoulun valmistavan opetuksen ryhmässä on tällä hetkellä 

seitsemän ukrainalaista koululaista, viisi alaluokkien oppilasta ja 
kaksi yläkoululaista. Oppilaiden integrointi suomenkieliseen 
opetukseen eri oppiaineissa on koulussa aloitettu heti, kun 
oppilaiden valmiudet on havaittu riittäviksi.  

 
 Kansallisen koulutuksen arviointikeskuksen mukaan (KARVI, 

julkaisut 19:2022) valmistavalla opetuksella pystytään tukemaan 
maahanmuuttotaustaisten oppilaiden suomen kielen taidon 
kehitystä, esi- ja peruskouluvalmiuksien saavuttamista ja 
kotoutumista suomalaiseen yhteiskuntaan, mikäli opetusjärjestelyt ja 
-käytänteet ovat sujuvia ja henkilöstöresurssit kouluissa riittäviä. 
Valmistavan opetuksen ja perusopetuksen välisissä 
integroimiskäytänteissä on kuitenkin haasteita, mihin vaikuttavat 
osaavan opettaja- ja ohjaajaresurssin puute. 

 
 Valmistava opetus on pirstaleista oppilaiden erilaisesta taito- ja 

ikätasosta sekä kouluun saapumisen ajankohdasta johtuen. Ryhmän 
moninaisuus ja opettajan ajanpuute vaikeuttavat yksilöllisen tuen 
antamista. Nämä asiat vaikuttavat erityisesti valmistavan opetuksen 
oppilaiden tuen tarpeisiin. Sotaa paenneiden lasten opetuksen ja 
oppimisen tuen lähtökohtana on se, että koulu tarjoaa lapsille ja 
nuorille turvalliset, osallisuutta vahvistavat rakenteet ja jatkuvuuden 
tunnetta arkeen pakolaisuuden aiheuttaman kaaoksen keskellä. 

 
 Siten yhtenäiskoulun rehtori pyytää lupaa laittaa hakuun ja täyttää 

määräaikaisesti ajalle 1.1. - 3.6.2023 koulunkäynninohjaajan 
tehtävän. Määräaikaisuuden perusteena on valmistavan opetuksen 
ja oppilaiden integroimisen tarve. Asiaa on käsitelty myös 
kunnanhallituksen kokouksessa 15.8.2022. 

 
 Tehtävään on varattu määräraha yhtenäiskoulun talousarviossa 

2023. Rehtorin esitys on liitteenä 6. 
 
 Sivistystoimenjohtaja esittää kunnanhallitukselle, että se myöntää 

täyttöluvan valmistavan opetuksen ryhmän osa-aikaisen 
koulunkäynnin ohjaajan tehtävään ajalle 1.1. - 3.6.2023. 



 
Esittelijä Kunnanjohtaja 
 
Ehdotus Kunnanhallitus myöntää täyttöluvan valmistavan opetuksen ryhmän 

osa-aikaisen koulunkäynnin ohjaajan tehtävään ajalle 1.1. - 
3.6.2023. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


